
/INAPP
PUS1cC ?OUCY LNNOVAT1ON

NOTA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO - RUP

OGGETTO: ANALISI DELLE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PERVENUTE AI FINI DELLA

PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA B)

DEL li LGS. N. 50/20 16 PER LA REALIZZAZIONE DI UN’INDAGINE SU: “I FORMA TORI DELLA FORMAZIONE

E ISTRUZIONE PROFESSIONALE (IEFP) E LA QUALITA’ DEL SISTEMA” NELL’AMBITO DELLE ATT1VITA’ DEL

REFERENCE POINT PER LA QUALITA ‘DELL ‘ISTRUZIONE E FORMAZIONE.

- CODICE IDENTIFICATIVO GARA (C.I.G.): 7358334150— CUP G52117000040002

In relazione alla procedura negoziata in oggetto concernente la realizzazione di un’indagine
su: “I formatori della formazione e istruzione professionale (IeFP) e la qualita’ del sistema”
nell’ambito delle attivita’ del referenee point per la qualita’ dell’istruzione e formazione-
Codice Identificativo Gara (C.I.Gj: 7358334150 — CUP G521l7000040002 ed in base a quanto
autorizzato con Determina a contrattare del Direttore Generale n. 22 del 30/01/2018, si è
provveduto a realizzare un’indagine di mercato mediante la pubblicazione, in data 02/02/2018, di
un avviso sul portale d’Istituto, ai fini dell’acquisizione di manifestazioni di interesse a partecipare
alla procedura negoziata concernente l’affidamento del servizio indicato in oggetto.

Entro le ore 12:00 del giorno 19/02/2018, termine ultimo
manifestazioni di interesse a partecipare alla procedura negoziata in
(SETTE) istanze da parte degli operatori economici di seguito indicati

per la presentazione delle
oggetto, sono pervenute n. 7

1. B&C S.r.l.
2. ALMAVIVA CONTACT S.P.A.
3. CENSIS- GN RESEARCH S.P.A.
4. EULAB CONSULTING S.R.L.
5. SWG S.P.A.
6. PRAGMA - CSA S.R.L.
7. IREF

-prot. INAPP 0000661 del
- prot. INAPP 0000775 del
- Prot. INAPP 0000856 del
- Prot. INAPP 0000857 del
- Prot. INAPP 0000894 del
-Prot. INAPP 0000896 del
- Prot. INAPP 0000896 del

06/02/2018;
13/02/2018;
16/02/2018;
16/02/2018;
19/02/20 18;
19/02/2018;
19/02/20 18

Preso atto delle manifestazioni di interesse pervenute, la sottoscritta, in qualità di
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) - nominato con Determina del Direttore Generale n.
22 del 30/01/2018 — ha dato seguito alla valutazione delle istanze pervenute, in esito alla quale
emerge la necessità di richiedere alla Società B&C S.r.l. integrazioni in merito ai servizi analoghi
indicati nella manifestazione.

In data 22/02/2018 con Prot. INAPP n. 0001006 è stato richiesto alla
produrre le dovute integrazioni.

In data 22/02/2018 con prot. FNAPP n. 0001011 la Società B&C
integrazioni richieste.

INAPP — Istituto Nazionale per Analisi delle Politiche Pubbliche
Corso d’Italia, 33—00198 Roma (RM) —C.F. $0111170587

tel, +39.06854471 — fax +39.0635447334 - prototolloinapp@pec.it - www.inapp.orl;

Società B&C S.r.l. di

S.r.l. ha fornito le



- www.inappOrg

Preso atto delle manifestazioni di interesse pervenute e delle integrazioni fornite dalla
Società B&C S.r.l. , la documentazione presentata dalle Società sopra citate risulta completa e
conforme a quanto richiesto da INAPP.

Tanto si riassume per il seguito di competenza.

Roma, 27 Febbraio 2018

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO - R.U.P.
DOH.SSA TIZI ‘A MERCANTV

ttsQcQ RtL2*


